Model No.MLS100 Kapp- und Gehrungssage




Model No.MLS100 Kapp- und Gehrungssage




Model No.MLS100 Kapp- und Gehrungssage

Austa

IA_;;;:irke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
’ arkeit

001 |JM23000001 |Griff 1

002 |JM23000002 |Griffbefestigung 1

003 |JM23000003 |Sprengring 8 2

004 |JM23000004 |Innen-6 Kant-Schraube M8x20 2 *

004-1 |JM00000207 |Innen-6 Kant-Schraube M8x30 < 1

005 |JM23000005 |[Federblech 1 *

005-1 |JM23000200 |KNOCK SPRING SET < 1

D10 INC. 152,153

006 |JM23000006 |Verriegelungsstift 2

007 |JM23000007 |[Skala 1 *

008 |JM23000008 [Niet 2 *

009 |JM23000009 |Sockel 1 *

D10 INC.7,8,10

009-1 |JM00000066 |Sockel 0 1

D10 INC. 10,177

D11 INC. 177

010 |810965-6 Warnaufkleber 1 *

011 JM23000011 | Kippsicherung 1

012 |JM23000012 |Schraube 1

013 |JM23000013 |Scheibe 10 2 *

013-1 |JM23000013 |[Scheibe 10 6] 1

014 |JM23000014 |Sattelscheibe 1

015 [JM23000015 |Sicherungsmutter M10 1

016 |JM23000016 |Gleitplatte 2

017 |JM23000017 |Winkelanzeiger 1

018 |JM23000018 |Schraube M4x10 5 *

018-1 |JM23000018 |Schraube M4x10 0 3

019 |JM23000019 |Stift 1

020 |JM23000141 [Spanreissschutz 1 *

020-1 |JM23000141 [Spanreissschutz 0 1

021 JM23000021 |Grundplatte 1

022 |JM23000022 |Netz 1

023 |JM23000023 |[Anschlag 1 *

023-1 |JM23000204 |Anschlag V2 S 1

024 |JM23000024 |Sechskantschraube M8x30 4

025 |JM23000003 |Sprengring 8 4

026 |JM23000026 [Scheibe 8 4

027 |JM23000027 |Sechskantschraube M8x20 2 *

027-1 |JM23000024 |Sechskantschraube M8x30 X 2

028 [JM23000028 |Sechskantmutter M8 2

029 |JM23000029 |Gradanzeiger 1

030 |JM23000030 [Scheibe5 1

031 |JM23000031 |Sprengring5 1 *

032 |JM23000032 |Schraube M5x10 1

033 |JM23000033 |Sechskantschraube M8x16 1

034 |JM23000028 |Sechskantmutter M8 1

035 |JM23000034 [Niet 2 *

036 |JM23000035 |[Skala 1 *




037 |JM23000036 |Arm 1
D10 INC. 35,36

038 |JM23000037 [Welle 1
039 [JM23000038 |Halteplatte 1
039-1 |JM23000038 |Halteplatte 1
040 |JM23000039 |Schraube M6x16 3
041 JM23000040 |Sprengring 6 3
042 |JM23000041 |Scheibe 6 3
043 |JM23000042 |Clip 1
044 |JM23000030 |Scheibe 5 1
045 [JM23000031 |Sprengring 5 1
046 |JM23000032 |Schraube M5x10 1
047 |JM23000143 |Knopf 1
047-1 [JM23000143 |Knopf 1
048 |JM23000013 |Scheibe 10 1
049 |JM23000044 |[Sicherungsmutter M12 1
050 [JM23000045 |Scheibe 12 1
051 |JM23000046 |Stiftkappe 1
052 |JM23000047 |O-Ring 1
053 |JM23000048 |Stift 1
054 |JM23000049 |Befestigugsstift 1
055 |JM23000050 |[Spiralfeder 1
056 |JM23000051 |[Ring 1
057 |JM23000052 |Innen-6 Kant-Schraube M6x20 4
058 [JM23000040 |Sprengring 6 4
059 [JM23000041 |Scheibe 6 4
060 |JM23000030 |Scheibe 5 2
061 JM23000031 |Sprengring 5 2
062 |JM23000032 |Schraube M5x10 2
062-1 [JM23000069 |Kombi-Schraube M5x12 2
063 |JM23000053 |Platte 1
064 |JM23000054 |[Sicherungsbolzen 1
064-1 |JM23000054 |[Sicherungsbolzen 1
065 |JM23000055 |Stufenbolzen M5 1
066 |JM23000056 |Buchse 1
067 |JM23000057 |Stufenbolzen M6 1
068 |JM23000058 |[Gelenk 1
069 [JM23000059 |Absaugstutzen 1
069-1 [JM23000178 |Absaugstutzen 1
069-2 [JM23000059 |Absaugstutzen 1
069-3 |JM23000178 |Absaugstutzen 1
070 |JM23000060 |[Kombi-Schraube M4 1
070-1 [JM23000060 |Kombi-Schraube M4 2
070-2 |JM23000138 | Kombi-Schraube M4x8 2
071 |JM23000146 [Sageblattgehduse 1
D10 INC. 72-74

071-1 [JM23000180 |Sageblattgehause 1
D10 INC. 72-74

071-2 |JM00000065 |Sageblattgehause 1
072 |JM23080002 |Firmenschild 1
073 |817667-5 Warnaufkleber 1
074 |810968-0 Warnaufkleber 1




075 |JM23000063 |Distanzring 1
076 [JM23000064 |Schraube 1
077 |JM23000065 [Spannscheibe 2
078 |JM23000066 |Feder 1
079 [JM23000067 |Spindelarretierung 1
080 |JM23000068 [Abdeckung 1
081 |JM23000030 |Scheibe 5 2
082 [JM23000031 |Sprengring 5 2
082-1 |JM23000025 |SPRING WASHERS8 2
083 |JM23000069 |Kombi-Schraube M5x12 2
084 |JM23000070 |Scheibe 16 1
085 |JM23000071 |Sicherungsmutter M16 1
086 [JM23000072 |Schutzhaube 1
087 |JM23000073 |[Spiralfeder 1
088 |JM23000074 |Schraube M6x10 1
089 |JM23000075 |Rad 1
090 |JM23000076 |Sicherungsring 1
091 JM23000077 |Stufenbolzen M6 1
092 |JM23000078 |Gummihulse 1
093 |JM23000079 |[Klemmplatte 1
094 |JM23000080 [Sicherungsmutter M10 1
095 [JM23000081 |[Stufenbolzen M5 1
097 |810964-8 Warnaufkleber 1
098 |JM23080055 |Typenschild MLS100 1
099 |JM23000084 |Spindel 1
100 |JM23000085 |Nutfeder 5x10 1
101 JM23000086 |Rillenkugellager 6304RZ 1
102 |JM23000087 [Distanzring 20 1
103 |JM23000088 |Stirnrad 1
104 |JM23000089 [Distanzring 16 1
105 |JM23000090 |Kombi-Schraube M6 1
106 |JM23000091 [Getriebegehduse 1
107 |JM23000092 |Kombi-Schraube M5x20 1
107-1 |JM23000092 |Kombi-Schraube M5x20 1
108 |JM23000093 |Distanzstuck 1
109 |JM23000094 |Distanzscheibe 1
110 |JM23000095 |[Justierstlicke 1
111 JM23000096 |Sechskantmutter M4 6
112 |JM23000195 |HANDLE COVER 1
112-1 |JM23000149 |[Handgriffabdeckung 1
112-2 [JM00000021 |Handgriffabdeckung 1
113 |JM23000098 |Lufterabdeckung 1
114 |JM23000099 |[Rillenkugellager 62012 1
115 [JM23000100 |Anker 1
D10 INC. 114,117

116  [JM23000101 [Schraube 4,8x70 2
117 [JM23000102 [Rillenkugellager 60012 1
118  |JM23000103 |Gummihilse 1
119 [JM23000104 |Feld 1
D10 INC. 120

120 |JM23000105 |Anschlussfeder 2




120-1 |[JM23000105 |[Anschlussfeder 1
121 [JM23000106 |[Schraube 4,2x12 2
122 |JM23000107 |Kabelklemmplatte 1
123 |JM23000156 |Anschlussleitung 1
124 |JM23000109 |Knickschutz 1
125 |JM23000110 |Kondensator 1
125-1 |JM23000110 |Kondensator 1
126 [JM23000111 |Klemmstick 1
127 |JM23000112 |Schalter CB21-B 1
127-1 |JM00000067 |Schalter 1
128 |JM23000113 |Schraube 3x8 2
128-1 [JM23000106 |Schraube 4,2x12 2
129 |JM23000114 |Schalterhebel 1
129-1 |JM00000272 [Schalterhebel 1
130 |JM23000115 |Schraube 4,2x12 2
130-1 |JM00000211 |Blechschraube 2,9x17 2
131 JM23000116 |Begrenzer 1
132 |JM23000194 |MOTOR HOUSING COMP. 1
D10 INC. 97,136,137

132-1 |JM23000151 |Motorgehduse 1
D10 INC. 97,136,137

132-2 |JM0O0000019 [Motorgehause 1
D10 INC. 97

133  |JM23000118 |Kombi-Schraube M4x30 6
133-1 |JM00000212 |Blechschraube 2.9x30 1
134 [JM23000119 |[Schraube 1
134-1 |JM00000214 |Kombi-Schraube M5x25 4
135 |JM23000120 |Kohledeckel 2
136 |JM23000121 |Kohlebirstenhalter 2
137 |JM23000122 |Innen-6 Kant-Schraube M5x8 2
138 |JM23000123 |Kohlebursten 1
139 [JM23000124 |Schraube 5,2x12 2
139-1 |JM00000213 |Schraube 4.8x9 selbstschn. 2
140 |JM23000125 [Motorgehauseabdeckung 1
141 JM23000126 |Flugelschraube 1
142 [JM23000132 |Halter 1
143 |JM23000133 |Sperrhebel 1
144  [JM23000134 |Feder 1
145 [JM23000135 [Schraube M5 1
146  [JM23000136 |[Scheibe 4 2
147 |JM23000137 |[Sprengring 4 2
148 |JM23000138 |Kombi-Schraube M4x8 2
149 |JM23000139 |[Sicherungsmutter M5 1
150 [JM23000030 |[Scheibe 5 1
151 |JM23000183 |CAPACITOR 1
151-1 |JM23000183 | CAPACITOR 1
152 [JM23000185 |Kappe 1
153  [JM23000005 |Federblech 1
154 |JM23000138 |Kombi-Schraube M4x8 1
155 |JM23000138 |Kombi-Schraube M4x8 1
156 [JM23000136 |[Scheibe 4 2
157 |JM23000118 [Kombi-Schraube M4x30 5




162 |JM23000014 |Sattelscheibe 1
164 |JM00000210 |Kombi-Schraube M4x28 1
165 [JM23000030 [Scheibe5 4
166  |JM23000030 |Scheibe 5 2
167 |JM23000137 |[Sprengring 4 1
168 [JM23000136 |[Scheibe 4 1
169 |JM00000206 |Schraube M4x8 1
170 |JM23000040 |[Sprengring 6 1
171 |JM23000041 |Scheibe 6 1
172 [JM23000013 [Scheibe 10 1
173  |JM23000004 |Innen-6 Kant-Schraube M8x20 1
174 [JM00000208 |CONE WASHER 6 1
177 |JM2708B060 |Hinweisschild 2
188 [JM23000136 |[Scheibe 4 2
195 |JM23180056 |Hinweisschild 1
AO01T |JM23000127 |Auflageverlangerung 2
A02 [JM23000128 [Anschlag 2
A03  [JM23000129 |WING BOLT M6X20 1
A04 |JM23000130 |Einmaulschlissel 1
AO5 |JM23000131 |Schraubzwinge kpl. 1
A06 | 122523-9 Staubsackbaugruppe 1
A06-1 | 122852-0 Staubsackbaugruppe 6] 1
A06-2 |JM23000174 |DUST BAG ASSEMBLY 0] 1
A07 |762001-3 Einstelldreieck 1
A08 [JM23000172 [SAW BLADE 255-30 1
A08-1 [JM00000388 |SAW BLADE 255-30 0] 1
A09 [JM23100144 (Ring 1
EO1 JM23010001 |Schwenkanschlag S 1
C10 |JM23380067 |Hinweisschild 1
EO2 |JM23000201 |Senkschraube M6x25 S 1
E03 [JM23100110 [Sicherungsmutter M6 S 1
E04 |JM23000202 |FIX PLATE S 1
EO5 |JM23100033 |Schraube M4x12 S 1
EO6 |JM23000137 [Sprengring 4 S 1
EO7 |JM23100071 |Scheibe 6 S 1
E0O8 [JM23000136 |[Scheibe 4 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 26.10.2023



